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Inbjudan till 

PRESSRESA 

Filmens stad 2011 

Pressresa till Potsdam den 14-18 april 2011  

TT-Line har nöjet att inbjuda dig till en resa med film som tema till Potsdam i Brandenburg Tyskland. 

Det har skrivits historia i Potsdam-Babelsberg i nästan 100 år. Stora namn som Marlene Dietrich eller 

Heinz Rühmann påminner om studions förflutna, Natalie Portman, Christoph Waltz eller Brad Pitt står 

för dagens produktioner.  I Filmpark Babelsberg kan man besöka orginal-inspelningsplatser och under 

studioturen kan man även titta in bakom kulisserna. Mellan det gamla och nya torget befinner sig 

Tysklands äldsta filmmuseum i den historiska Marstall-byggnaden. Under temaåret Potsdam 2011-

Filmens stad firar Postdam med filmvisningar på orginalskådeplatser, stadsrundturer och utställningar, 

en agentfilmnatt med stuntshow och stumfilms-livekonserter. 

 

Tillsammans med de lokala turistorganisationerna arbetar vi nu med att sätta samman ett spännande 

och innehållsrikt program för denna pressresa.. 

Vi kommer att bo på Hotell Steigenberger Sanssouci och en stor del av vårt program under besöket i 

Potsdam kommer att ägnas åt Filmpark Babelsberg och åt filmmuseet. Naturligtvis hinner vi också 

med att se det fantastiska slottet Sanssouci med sin spännande historia.  Ett besök på Landgut Borsig 

där konspiartionsmötena mot Hitler hölls på 40-talet skall vi också hinna med. 

Ett detaljerat program kommer att sändas ut när vi närmar oss avresedatum. 

Resan startar i Trelleborg på kvällen den 14 april. Vi åker därifrån med TT-Lines Peter Pan och 

anländer Travemünde på morgonen den 15 april. Naturligtvis ser vi till att erbjuda en guidad visning av 

fartyget efter en god måltid ombord. 

Med en minibuss förflyttar vi oss sedan till Potsdam där våra tyska värdar möter upp. 

Tysklandsresan avslutas på söndagen den 17 april då vi färdas tillbaka till Travemünde för att med 

Nils Holgersson åka tillbaka till Sverige. Vi anländer Trelleborgs hamn klockan 07.30 måndagen den 

18 april. 

Deltagande journalister svarar själva för att ta sig till och från Trelleborg. Vi erbjuder naturligtvis gratis 

inhägnad parkering för de som kommer med egen bil. 

Vi kommer att resa med en liten grupp journalister så du som vill delta anmäler dig via mail till 

claes.qwarfordt@ttline.se senast den 1 mars.  

Skriv några rader om vem du är, vem du arbetar åt och gärna några ord om vad du vill få ut av 

resan. 

 

Med vänliga hälsningar 

Claes Qwarfordt 
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